DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA
DESNUTRIÇÃO DURANTE A GESTAÇÃO SOB O SISTEMA NERVOSO DA PROLE:
PRINCIPAIS EFEITOS de autoria de ANNA CAROLINA LOPES DE LIRA, ANA VITORIA
FERREIRA DOS SANTOS, GIOVANNA LAURA DE LIMA BORBA, foi publicado nos Anais
do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121685

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121685